
  

 
 

RESOLUCION DE CONSEJO DIRECTIVO Nº 3051 
 
 
VISTO: 
  

La necesidad de cubrir el cargo vacante de Director Vocal  del Consejo de 
Administración de la Caja de Seguridad Social, 
 
CONSIDERANDO: 
  

Que el tema fue considerado en la presente sesión, 
 

Por ello, el  
 

CONSEJO DIRECTIVO 
RESUELVE 

 
ARTICULO 1º: Desígnese al Dr. Juan Domingo VRDOLJAK como Director Vocal del  
----------------------- Consejo de Administración de la Caja de Seguridad Social. 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese al interesado, cumplido archívese. 
 
ACTA C.D. Nº 792 – 14 de diciembre de 2001.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Norberto D. PEREZ NOVARINI 
Contador Público 

Secretario de Seguridad Social 

 Dr. Alfredo D. AVELLANEDA 
Contador Público 

Presidente 
 
 
 


